



Agnieszka Siwicka

603 691 991 📞

www.agnieszkasiwicka.pl 🌐

agnieszkasiwicka.aktorka@gmail.com ✉️

Agnieszka Siwicka aktorka 📺

[agnieszkasiwicka.aktorka](https://www.instagram.com/agnieszkasiwicka.aktorka) 📷

O MNIE

Słucham intuicji, ale ważny jest też dla mnie warsztat i formalne, precyzyjne działania. Fascynuje mnie cielesność i energia na scenie. Bardzo lubię ten moment, gdy mogę wywołać u widzów zarówno szczerzy śmiech, jak i głęboką zadumę. Z tego powodu zdecydowałam się na studia na Akademii Teatralnej.

Kocham śpiew (z którym miałam niejedną przygodę), taniec oraz wszelki ruch. Moją pasją jest też fotografia, którą rozwijałam na Akademii Fotografii w Krakowie. Aktualnie prowadzę warsztaty i animacje dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, dotyczące aktorstwa oraz świadomości głosu i ciała. Ostatnio zafascynowałam się masażem i innymi technikami relaksacji oraz ich wpływem na rozwój głosowy i aktorski.

Jestem osobą uśmiechniętą, pragnącą odkrywać w życiu nowe doświadczenia. Każde jest dla mnie równie cenne, zarówno dobre, jak i złe. Uwielbiam obserwować i poznawać ludzi. Nieustannie szukam nowych wyzwań i okazji do rozwijania swoich umiejętności. Można mnie usłyszeć w reklamach telewizyjnych i radiowych oraz zobaczyć na deskach teatralnych i w serialowych rolach epizodycznych.

WYKSZTAŁCENIE

- 2012 - 2018** AKADEMIA SZTUK TEATRALNYCH IM. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO W KRAKOWIE FILIA WE WROCŁAWIU (SPECJALNOŚĆ: AKTOR TEATRU LALEK)
- 2023** KLUCZ DO AKTORSKIEJ WOLNOŚCI- TECHNIKA MICHAŁA CZECHOWA
- 2023** SYSTEM USTALANIA GRANIC W PRACY AKTORA
- 2022-2023** ROCZNY KURS TECHNIKI MEISNERA (MEISNER INSTITUTE POLAND)
- 2021** DWULETNI KURS TECHNIKI MEISNERA - TRZECI MODUŁ (LABORATORIUM MEISNERA)
- 2019** TRZYMIESIĘCZNE WARSZTATY OLGI SZWAJGIER "ODKRYJ SWÓJ GŁOS"
- 2019** PIĘCIODNIOWY WARSZTAT Z EMMĄ BONNICI ORGANIZOWANY PRZEZ 11 DOM.
- 2015** WARSZTAT Z METODY FELDENKRAISA
- 2014** "STANISŁAWSKI I CZECHOW WE WSPÓŁCZESNYM TEATRZE ROSYJSKIM" SERGEI TIMOFEEV (TEATR XL W WARSZAWIE)
- 2014** WARSZTAT Z TECHNIKI ALEXANDRA Z MAGDALENĄ KĘDZIOR
- 2014** WARSZTAT PANTOMIMY I TEATRU RUCHU Z LARRYM SHIU HEI (AKADEMIA SZTUK SCENICZNYCH W POZNANIU)
- 2013** BIOMECHANIKA TEATRALNA MEYERHOLDA (INSTYTUT IM. JERZEGO GROTOŃSKIEGO)
- 2011-2012** WARSZTATY AKTORSKIE DOROTY ZIĘCIOŃSKIEJ I ZBIGNIEWA KALETY
- 2009-2010** LART STUDIO
- 2005-2007** "SCENA 138" PRZY CENTRUM KULTURY W GDYNI (UDZIAŁ W WARSZTATACH I SPEKTAKLACH W TEATRZE)
- 2004-2009** WARSZTATY TEATRALNE TEATRU JUNIOR (TEATR MUZYCZNY IM. DANUTY BADUSZKOWEJ W GDYNI)

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

AKADEMIA ARTYSTYCZNA ART2YOU

- 2017-2022** ANIMATOR AUDYCJI MUZYCZNYCH ("CHIŃSKA ŁAMIGŁÓWKA", "STOP AGRESJI I PRZEMOCY")

ROLE TEATRALNE

- 2022** "PAPU" PABAJE - MINI SPEKTAKL MUZYCZNO-SENSORYCZNY DLA RODZICÓW Z DZIEĆMI REŻ. ALEKSANDRA GEWALD, AGNIESZKA SIWICKA
- 2022** "SZU-SZU" PABAJE - MINI SPEKTAKL MUZYCZNO-SENSORYCZNY DLA RODZICÓW Z DZIEĆMI REŻ. ALEKSANDRA GEWALD, AGNIESZKA SIWICKA
- 2017** "PIOSENKA TEŻ JEST KOBIETĄ" REŻ. EWA STAROŃ (CENTRUM INICJATYW ARTYSTYCZNYCH)

TEATR KATARYNKA

- 2018-2023** "TIRTITIST W PRZESTRZENI" REŻ. JAKUB CZACHOR
- 2017-2023** "POLARNA PRZYGODA" REŻ. JAKUB CZACHOR
- 2017-2023** "BAŁWANEK TIKO I KRÓLOWA FRUNCJA" REŻ. JAKUB CZACHOR
- 2017-2023** "MUZYCZNE ZOO" REŻ. JAKUB CZACHOR
- 2017-2023** "MORSKIE OPOWIEŚCI" REŻ. JAKUB CZACHOR
- 2017-2023** "KSIĘŻNICZKA ROSA I KLIMEK" REŻ. JAKUB CZACHOR
- 2017-2023** "W MIEJSKIEJ DŻUNGLI" REŻ. JAKUB CZACHOR

PWST/ AT - SPEKTAKLE

- 2017** "ALICJA W KRAINIE CZARÓW" REŻ. JERZY BIELUNAS (SPEKTAKL DYPLOMOWY): MYSZ, BARANINA, OGRODNIK, JEŻ
- 2016** "ZWIERZOBRAŃIE" OP. PED. BARTOSZ PORCZYK, PIOSENKA "NIE MAM ŻALU"
- 2016** "W MAŁYM DWORKU" STANISŁAW IGNACY WITKIEWICZ OP. PED. GRZEGORZ WOJDON: ZOSIA
- 2016** "PIERWSZY RAZ" MICHAŁ WALCZAK OP. PED. TOMASZ MAŚLĄKOWSKI
- 2016** "ŁYSA ŚPIEWACZKA" EUGÈNE IONESCO OP. PED. JÓZEF FRYMET: PANI SMITH
- 2016** "NIEBIESKI PTAK" MAURICE MAETERLINCK OP. PED. ANETA GLUCH: NOC
- 2016** "INNA" NA PODSTAWIE "IWONY, KSIĘŻNICZKI BURGUNDA" WITOLDA GOMBROWICZA OP. PED. WOJCIECH BRAWER
- 2016** "IWONA, KSIĘŻNICZKA BURGUNDA" WITOLD GOMBROWICZ OP. PED. EWELINA PASZKE- LOWITZSCH: IWONA
- 2013** "WAŻ" MARTA GUŚNIEWSKA OP. PED. KRZYSZTOF GRĘBSKI: WAŻ
- 2013** "FACTORY III" REŻ. LAURA SONIK; (OP. PED. REMIGIUSZ BRZYK I TOMASZ MAN): ULTRA VIOLET

TEATR MUZYCZNY W GDYNI

- 2010** "I WANT IT ALL"- MUSICALOWY KONCERT MARZEŃ, REŻ. MAŁGORZATA RYS
- 2009** "MIŁOŚĆ NIEZNANA" REŻ. RENATA GOŚLAWSKA
- 2008** "50-LECIE TEATRU MUZYCZNEGO - KONCERT" REŻ. MACIEJ KORWIN
- 2006-2007** "SZACH I PAPUGA - MUSICAL" AGATA ORIANA KWAHS REŻ. MAŁGORZATA RYS
- 2007** "ŚWIATŁO" TEATR TAŃCA, REŻ. MONIKA LEŚKO-MIKOŁAJCZYK
- 2004** "BYLE NIE ZWARIOWAĆ" - TEATR TAŃCA REŻ. MONIKA LEŚKO-MIKOŁAJCZYK

TELEWIZJA

EPIZODY: "PIERWSZA MIŁOŚĆ", "LOMBARD", "KASTA", "KURIERZY".

GŁOS LEKTORSKI

WSPÓŁPRACA Z UNIQ SOUND STUDIO WE WROCŁAWIU
SŁUCHOWISKA, DUBBING - PWST WE WROCŁAWIU
GŁOS REKLAMOWY TV: PLUSSSH ACTIVE (ELEKTROLITY, KOBIETA)
GŁOS REKLAMOWY RADIO: PLUSSSH ACTIVE, TAURON, SKY TOWER I INNE

NAUCZYCIELKA AKTORSTWA

- OD 2022** ACT AND PLAY - DRAMA DLA DZIECI, WARSZTATY DLA DZIECI
- OD 2021** SZKOŁA OPEN VOICE STUDIO W GDAŃSKU - (AKTORSTWO, RUCH SCENICZNY)
- OD 2020** KALAGI - AGNIESZKA NOWAKOWSKA - WARSZTATY I LEKCJE INDYWIDUALNE

UMIĘJĘTNOŚCI

ŚPIEW, KONFERANSJERKA, TANIEC WSPÓŁCZESNY, IMPROWIZACJA KONTAKTOWA, STEP AMERYKAŃSKI, ZUMBA, BACHATA, FOTOGRAFIA, JĘZYK ANGIELSKI: KOMUNIKATYWNY, KURS PIERWSZEJ POMOCY, KURS WYCHOWAWCA WYPOCZYŃKU, KURS KIEROWNIK WYCIECZEK, PRAWO JAZDY KAT. B, MASAŻ: LOMI LOMI NUI, KOBIDO, TAJSKI.